Sexta­Feira, 24 de Março de 2023 ­ Edição nº 912

Sexta­Feira

24 de Março de 2023

Edição nº 912

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023PE

O município de Manoel Vitorino publica a realização de Pregão Eletrônico no dia 05 de abril de
2023, às 09:00h, para Contratação de empresa para aquisição de cestas básicas, a serem distribuídas
para as famílias carentes deste município. 24 de março de 2023. Jamille Carvalho de Queiroz Ribeiro
– Pregoeira.

Sexta­Feira

24 de Março de 2023

Edição nº 912

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA
GOVERNO MUNICIPAL

                                                            CNPJ 13.894.886/0001-06

   Rua Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro,
CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2680

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação
Pregão Eletrônico

Número
020/2022PE

Objeto Contratação de empresas para aquisição de trator agrícola de acordo com o
CONVÊNIO Plataforma+ Brasil nº 926234/2022.

A Pregoeira e a Equipe de Apoio, após analise e julgamento da Proposta de Preço e
Documentos de Habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a
aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital de Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, adjudicam o objeto deste certame
à empresa declarada vencedora, abaixo qualificada:

PIONEIRA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS
CNPJ: 34.737.732/0001-80
Lote 02: R$ 188.766,67 (cento e oitenta e oito mil setecentos e sessenta e seis reais e
sessenta e sete centavos)

A adjudicação do objeto à empresa vencedora não implica diretamente em sua
contratação.

Manoel Vitorino/Ba, 13 de fevereiro de 2023

Jamille Carvalho de Queiroz ribeiro                    Talita Nascimento de Oliveira Gomes
Pregoeira                             Membro

Luciana da Rocha Gomes Pereira
Membro

Sexta­Feira

24 de Março de 2023

Edição nº 912

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA
GOVERNO MUNICIPAL

                                                                 CNPJ 13.894.886/0001-06

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro,
CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2680

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação
Pregão Eletrônico

Número
020/2022PE

Objeto Contratação de empresas para aquisição de trator agrícola de acordo com o
CONVÊNIO Plataforma+ Brasil nº 926234/2022.

O Prefeito Municipal de M. Vitorino, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº.
8.666/93 e suas alterações posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório, em
referência que já fora anteriormente adjudicado conforme ata de fls.

PIONEIRA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS
CNPJ: 34.737.732/0001-80
Lote 02: R$ 188.766,67 (cento e oitenta e oito mil setecentos e sessenta e seis reais e sessenta
e sete centavos)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

M. Vitorino – Bahia, 13 de fevereiro de 2023

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal

Sexta­Feira

24 de Março de 2023

Edição nº 912

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA
GOVERNO MUNICIPAL

                                                            CNPJ 13.894.886/0001-06

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro,
CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2680

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001PE/2023

Modalidade de Licitação
Pregão Eletrônico

Número
020/2022PE

Objeto Contratação de empresas para aquisição de trator agrícola de acordo com o
CONVÊNIO Plataforma+ Brasil nº 926234/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de M. Vitorino
Empresa vencedora: PIONEIRA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
AGROPECUÁRIOS CNPJ: 34.737.732/0001-80

Valor do Contrato: R$ 188.766,67 (cento e oitenta e oito mil setecentos e sessenta e seis

reais e sessenta e sete centavos)

Data da Assinatura: 24/02/2023
Validade: 31/12/2023

		2023-03-24T13:01:18-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO